
 

ZARZĄDZENIE NR 225 /2011 

PREZYDENTA MIASTA TOMASZOWA MAZOWIECKIEGO 

z dnia 6 września 2011 r. 

 
w sprawie upoważnienia pracowników Urzędu Miasta w Tomaszowie 

Mazowieckim do prowadzenia czynności związanych z głosowaniem 

korespondencyjnym w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 9 października 2011r.  

Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz.1591; z 2002 r. Nr 23 poz.220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 

984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806; z 2003 r. Nr 80 poz.717, Nr 162 poz. 1568; z 2004 

r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203, Nr 167 poz.1759 z 2005 r. Nr 172 poz. 1441, Nr 175 

poz. 1457; z 2006 r. Nr 17 poz. 128, Nr 181 poz. 1337, z 2007 r. Nr 48 poz. 327, Nr 138 poz. 

974, Nr 173 poz. 1218; z 2008 r. Nr 180 poz. 1111, Nr 223 poz. 1458; z 2009 r. Nr 52 

poz.420, Nr 157 poz. 1241, z 2010 r. Nr 28 poz. 142, Nr 28 poz.146, Nr 40 poz.230, Nr 106 

poz.675, z 2011 r. Nr 21 poz.113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887) oraz 

art. 61d § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz.U. Nr 21, poz. 112,  

Nr 94, poz. 550, Nr 102, poz. 588, Nr 134, poz. 777, Nr 147, poz. 881, Nr 149, poz. 889) 

Prezydent Miasta Tomaszowa Mazowieckiego zarządza, co następuje:  

§ 1. 1. Upoważnia się pracowników Urzędu Miasta w Tomaszowie Mazowieckim  

w osobach: 

1) Pani Beaty Gamrot – Kierownika Biura Ewidencji Ludności i Dowodów 

Osobistych, 

2) Pani Danuty Kubickiej – Zastępcy Kierownika Biura Ewidencji Ludności  

i Dowodów Osobistych, 

3) Pani Katarzyny Marchewki –Kierownika Referatu Polityki Płacowej i Kadr   

do prowadzenia czynności związanych z głosowaniem korespondencyjnym przez wyborców 

niepełnosprawnych, wpisanych do rejestru wyborców Gminy Miasto Tomaszów Mazowiecki  

w wyborach do Sejmu i do Senatu Rzeczpospolitej Polskiej zarządzonych na dzień  

9 października 2011 r. 

2. Zakres upoważnienia, o którym mowa w ust. 1 upoważnia do: 

1) przyjmowania zgłoszeń zamiaru głosowania korespondencyjnego; 

2) rozpoznanie, na podstawie dostępnych urzędowo dokumentów, czy zgłoszenie,  

o którym mowa w pkt. 1 nie posiada wad i czy zostało złożone w terminie; 

3) występowania do wyborcy z wezwaniem usunięcia wad w zgłoszeniu wniosku,  

o których mowa w pkt. 2; 

4)  umieszczenia: 

a) wyborcy, który zgłosił zamiar głosowania korespondencyjnego, w spisie 

wyborców w obwodzie głosowania właściwym dla obwodowej komisji wyborczej, 

wyznaczonej dla celów głosowania korespondencyjnego, 

b) informacji o wysłaniu pakietu wyborczego w rubryce spisu wyborców „uwagi” 

odpowiadającej pozycji, pod którą umieszczono nazwisko wyborcy 

niepełnosprawnego, który wyraził zamiar głosowania korespondencyjnego. 

5) przygotowania i doręczania wyborcom, który zgłosili zamiar głosowania 

korespondencyjnego  pakietu wyborczego, 

6) przekazania niedoręczonych pakietów, o których mowa w pkt. 5 obwodowej komisji 

wyborczej wyznaczonej dla celów głosowania korespondencyjnego. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


